
  
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANICA 

Via Serio n.1 - 24050 Zanica 

C.F.: 95118880160 – C.M.: BGIC89300Q 

Tel: 035 670728 Fax: 035671653 – https://www.iczanica.gov.it 

Codice I.P.A. UFV693 

           e-mail uffici: bgic89300q@istruzione.it   p.e.c.: bgic89300q@pec.istruzione.it 

  
 

    Prot. vedi segnatura       Zanica, 30.09.2019 

 

OGGETTO: determina a contrarre per Reclutamento esperto 

“Realizzazione del nuovo sito web dell’Istituto Comprensivo di Zanica ”, ai 

sensi del D.I. n. 129/2018. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Decreto Interministeriale 128 del 28/08/2018 concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche; 

 Visto il D.lgs n. 50 del 18.04.2016; 

 Visto il D. Lgs 56/2017,correttivo al D.lgs 50/2016; 

 Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 14/12/2016 di approvazione del 

Programma Annuale Esercizio finanziario 2017; 
 VISTO il Decreto Legislativo n.81/2008 in materia di sicurezza e ss.mm.ii.; 

 VISTA la prossima scadenza del contratto in essere con l’attuale Responsabile del 

Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP); 

 VISTO che  all’interno  del  proprio  organico,  l’istituto  non  dispone  di 

professionalità che garantiscano le competenze di cui al Provv. Conf. Stato 

Regioni 26 gennaio 2006, n° 2407; 

 VERIFICATO che la convenzione CONSIP non  fornisce il servizio di richiesto  

DETERMINA 

 

di procedere all’affidamento del servizio “Realizzazione del nuovo sito web 

dell’Istituto Comprensivo di Zanica ””, ai sensi del D.I. n. 129/2018. 

attraverso avviso pubblico per il reclutamento di esperto interno/esterno anno scolastico 

2019/2020 L’incarico di RSPP sarà annuale, dal 1 settembre 2019 al 31 agosto  2020. 

La spesa graverà sull’attività A 1.  
L’avviso sarà pubblicato sul sito https://www.iczanica.gov.it in albo pretorio on line - avvisi.  

 

 

        

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

          Lucia dott.ssa PERRI 

 

 
 

 

 


		2019-09-30T14:35:22+0200




